<sup>j</sup> Ἐν αὐτῷ ζῆται, παντὼς ὁλὸς εἰς ἡμῆ μεταστοιχείουμενος.

<sup>k</sup> Christi caro de utero virginis sumpta, nos sumus.

<sup>l</sup> Non aliud agit participatio corporis et sanguinis Christi, quàm ut in id quod sumimus transeamus.

<sup>m</sup> Nullus debet moveri fidelium in illis, qui etsi legitimè sana mente baptizantur, præveniente velocius morte, carnem Domini manducare et sanguinem bibere non sinuntur propter illam, videlicet, sententiam Salvatoris qua dixit; Nisi manducaveritis carnem Filii hominis, etc. . . . . Quod quisquis . . . . mysterii veritatem considerare poterit in ipso lavacro sanctæ regenerationis hoc fieri providebit.

<sup>n</sup> Πολλὰ δε αν και περι αυτου λεγοιτο του λογου, ὅς γεγνε σαρξ, και αληθινη βρωσις ἦν τινα ὁ φαγων παντως ζησεται εἰς τον αιωνα, ουδενος δυναμενου φαυλου εσθιειν αυτην κ. τ. λ.

<sup>o</sup> Dum non sunt sancti corpore et spiritu, nec comedunt carnem Jesu, neque bibunt sanguinem ejus, de quo loquitur; Qui comedit carnem meam, et bibit sanguinem meum habet vitam æternam.

<sup>p</sup> De ipso pane et de ipsa Dominica manu, et Judas partem et Petrus accepit.

<sup>q</sup> Illi manducabant Panem Dominum, ille panem Domini contra Dominum, illi vitam, ille pœnam.

<sup>r</sup> Hujus rei sacramentum, id est, unitatis corporis et sanguinis Christi. . . . in Dominica mensa præparatur, et de Dominica mensa sumitur, quibusdam ad vitam; quibusdam ad exitium. Res vero ipsa cujus et sacramentum est, omni homini ad vitam, nulli ad exitium quicumque ejus particeps fuerit.

<sup>s</sup> . . . . Nam qui discordet a Christo nec carnem ejus manducat, nec sanguinem bibit; etiamsi tantæ rei sacramentum ad judicium suæ præsumptionis quotidie indifferenter accipiat.

<sup>t</sup> Cujus caro cibus credentium est.

<sup>u</sup> Caro ejus qui est esca sanctorum.

<sup>v</sup> Hic est panis vitæ.

<sup>w</sup> Ταυτης μεν τοι της τροφης μεταλαβων, ανωτερος εσται του θανατου.

<sup>x</sup> Sacramentum aliquod vobis commendavi: Spiritualiter intellectum vivificabit vos. Etsi necesse est illud visibiliter celebrari, oportet tamen invisibiliter intelligi.

<sup>y</sup> Tunc autem hoc erit, id est, vita unicuique erit corpus et sanguis Christi, si, quod in sacramento visibiliter sumitur, in ipsa veritate spiritualiter manducetur, spiritualiter bibatur.

<sup>z</sup> Ipse dicens, qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum, in me manet et ego in eo, ostendit quid sit, non sacramento tenus, sed revera corpus Christi manducare et sanguinem ejus bibere.